C. Pisoni L. F. Frugi despondit Cicero sua Tulliolam. 1. ad Att. 7
 calamitatem accipere. 3. ad Att. 11
 calamitatem vocant ceteri: ego ne incõmodum quidem. 14. ad Att. 11
 calamitate nostra nondum esset crudelitas inimicorum satiat. 1. ad Q. fra. 52
 in hac calamitate nobis tabescendum esse. 3. ad Att. 44
 quicumque calamus in manus meas venerit, eo sic utar tanquam bono. 2. ad Q. fra. 35
 cum calamum sumpsissem. 6. ad Att. 46
 calamo & atramento temperato, charta etiam dentata res agetur. 2. ad Q. fra. 35
 Calatinorum leges. 13. fam. 62
 calcar admouere. 6. ad Att. 5
 ad calculos illos reuertamur, quos tum abieciimus. 8. ad Att. 41
 Calende intercalares. 6. fam. 46
 Calenum municipium. 9. fam. 25
 calet iam Curio. nam feruentissimè concerpitur. 8. fam. 16. in epist. Cælii.
 calent iudicia. 4. ad Att. 47
 cum omnes caleant, ignauiter aliquid faciamus id est, in agendis rebus acriter versentur. 15. ad Att. 14. in epist. Hircii.
 caluerunt rumores illi. 8. fam. 2. in epist. Cælii.
 calere te ipsum puto. id est, diuersis cogitationibus perturbatum quasi aestuare. 7. ad Att. 59
 calface hominem. 16. fam. 24
 calfacias balneum oportebit. 9. fam. 40
 si nihil calfaciant vos Parthi. 8. fam. 16. in epist. Cælii.
 calface aliquid. id est, criminari. 3. ad Q. fra. 17
 Calidius, Gabinii patronus. 3. ad Q. fra. 17
 caligæ eius vt fasciæ cretatae, mihi non placebant. 2. ad Att. 11
 callere animus debet. id est, iam callum contraxisse, & obduruisse. 4. fam. 15. in epist. Ser. Sulpitii.
 callidus homo. 7. ad Att. 10
 Calliope ipsa hæc mihi in eo libro præscripsit. 2. ad Att. 13
 καλλιπιδης 13. ad Att. 13
 Callisthenes historicus cuiusmodi scriptor. 2. ad Q. fra. 30
 Callisthenes Troici belli scriptor. 5. fam. 28
 callum stomacho obducere. 9. fam. 4
 ex magnis caloribus me refeci. 3. ad Q. fra. 1
 πὸ καλὸν δὲ αὐτὸ ἀίρειν ὄν, difficile est hominibus persuadere. 15. fam. 46. & 48. in epist. Cassii.
 καλὸν esse meorum scriptorum soles. 16. fam. 22
 καὶ ἐξ ἀκριβοῦς τὸ μένος. 9. ad Att. 44
 Caluena. 14. ad Att. 5. Nomen fictum putant, vt Madarum dixit ibidem, 2
 Caluenti Marii oratio. 3. ad Q. fra. 8
 calumnia dicendi tempus exemit. 4. ad Att. 15
 calumnia, ministra acerbissima, Prætorii auaritiæ. 1. ad Q. fra. 19
 calumnia timoris. 6. fam. 28. in epist. A. Cæcinnae.
 calumniam iurasset. 8. fam. 20. in epist. Cælii.
 calumniam maximo plausu tulisse. 8. fam. 18. in epist. Cælii.
 calumniari. 9. fam. 3
 calumniari aliquem. 9. fam. 12
 caluus vnus ex iudicibus qui Clodium abfouerunt. 1. ad Att. 40
 de caluo iudicium. 15. fam. 53
 camino luculèto vtendū cenfeo. 7. fam. 20
 campus Martius aliud esse à comitio. 4.

ad Att. 16
 in scenicularium, an in cæpium Martium cogiter. Ludit Cicero in campi apellatione. 12. ad Att. 11
 Campanus ager. 11. famil. 33. in epist. D. Brutii.
 Campani agriculiam egit Lupus Prætor. 2. ad Q. fra. 1
 Candauia, regio prope Epeirum. 3. ad Atticum. 7
 candidati consulares. 3. ad Q. fra. 21
 candidatorum consularium coitio. 3. ad Q. fra. 11
 candidatorum licentia hæc quoque vsus, hoc subito cognomen arripuit. 15. fam. 50
 candidatorum munus fungi. 1. ad Att. 3
 Caninius Gallus Ciceroni familiaris. 2. fam. 16
 Caninius toto suo Consulatu somnum non vidit. 7. fam. 52
 Caninius Trib. Pl. 1. famil. 4
 Caninium per vim rogationem perlaturum. 2. ad Q. fra. 5
 Caninianum tempus. 1. famil. 17
 canis alicuius dicitur qui est adleca. 6. ad Att. 34
 lancibus & splendidissimis canistris, o-lusculus nos soles pascere. Ita enim legendum, nos pro non. 6. ad Att. 12
 canities. ad Octa. 44
 cantharidas sumpsisse dicitur, accusante L. Craffo. 9. fam. 50
 cantherium comedisti. 9. fam. 44
 cantus sinister oscinis. 6. fam. 21
 cantilenam illam suam crebro mihi infurruerit Epicharmus. 1. ad Att. 65
 cantilenam totam istam ex hoc pendere, vt quam plurimum lucrifaciant. 11. fam. 31. in epist. D. Brutii.
 Capena porta. 4. ad Att. 3
 capio dolorem in tuis rebus. pro, ex tuis rebus. 1. fam. 14
 capere gratiam animus meus possit accipiendi. 2. fam. 9
 capere lætitiā ex re aliqua. 4. ad Att. 54
 capere voluptatem. 3. fam. 37
 capi aliqua re. 6. famil. 29. in epist. Cæcinnae.
 captus esse mihi visus sum. 8. famil. 4. in epist. Cælii.
 captans nomen imperatorium. 11. fam. 7. in epist. D. Brutii.
 omnes captiones in omni sententia occurrunt. 10. ad Att. 48
 captiunculas omnes pertimescere. 15. ad Att. 16
 capestemus Melitam. 10. ad Att. 19
 Cappadocia patet à Syria. 15. fam. 14
 Cappadocia pars quæ cum Cilicia continens est. 15. fam. 5
 Cappadocia regnum, Catonis clientela. 15. fam. 23
 caput, id est, summa totius negotii. 11. fam. 12
 quod caput est. 13. ad Att. 26
 ecce supra caput homo leuis. 1. ad Quint. frat. 39
 caput legis vnus & centesimus. 8. fam. 20. in epist. Cælii.
 caput literarum erat. 14. ad Att. 33
 caput illud est. id est, summa deliberationis. 4. fam. 31
 caput illud infimum lege. 9. ad Att. 56
 cum qui caput ipsum reliquisset, reliquis membris non parcere. 8. ad Att. 1
 caput meæ commendationis. 12. fam. 57
 nec caput, nec pedes. 7. fam. 54
 capitis duobus iudiciis salutem eius defendi. 3. fam. 37

quod illorum capiti sit. per parenthesim dictum. 8. fam. 3. in epist. Cælii.
 capiti suo, vt aiunt. 8. ad Att. 16
 sine capite, sine auctore, rumore nuntio, audire aliqui. 12. fam. 16
 capite ac fortunis per te oppugnatū iri. 5. fam. 1. in epist. Q. Metelli.
 capite meo solum decernerem. 10. ad Atticum. 30
 capite sancire, si quid factum non sit. 10. ad Att. 2
 capita tria habuit ea rogatio. 3. ad Att. 38
 ad capita positus castellis. 10. famil. 28. in epist. Planci.
 capium sumptus. 3. fam. 26
 capitalis. 2. ad Q. fra. 30
 capitales esse. 7. fam. 26
 capitales Treuirii. 7. fam. 26
 Capitolini & Mercuriales illum de collegio eiecerunt. 2. ad Quint. fra. 12
 Carbonum familia omnis ferè improborum ciuium & plebeiorum. 9. fam. 50
 valde carè æstimas tot annos. ad Brutum, 47. in epist. Brutii.
 caritas numorum. 9. ad Att. 34
 caremus Roma. 9. ad Att. 69
 carere aliqua re æquissimo animo. 7. fam. 12
 carere culpa. 6. fam. 3
 carere spe. ibidem.
 carere quartana. 10. ad Att. 52
 carere vita, carere patria. 3. ad Att. 45
 carere vitio. 6. fam. 46
 Caria vrbs, Halicarnassus. 1. ad Quint. fra. 18
 Carina locus Romæ. 2. ad Q. fra. 12
 Carneades. 7. ad Att. 9. & 13. ad Att. 24
 Carneades Romam venit. 12. ad Att. 30
 casa. 16. fam. 24
 Cassiope, locus à Corcyra distans c x x. stadiis. 16. fam. 10
 Cassius cum clavicula sua venerat. 16. ad Att. 5
 Cassius fortibus sanè oculis (Martè spirare dices) se in Siciliam non iturum. 15. ad Att. 20
 Cassius persequeretur Dolabellam. ad Brut. 12
 Cassii diligentia in copiis comparandis. 12. fam. 23
 Cassii literæ viçtrices. 5. ad Att. 45
 apud Cassium declamitare Græcè institui. 16. fam. 28. ex epist. Ciceronis filii.
 Cassium sibi legauit Cæsar. 6. fam. 23
 castigazione aut obiurgatione dignum me putares. 3. ad Att. 14
 in castra aduersarii nostri nos coniecimus. 9. fam. 46
 castra facere. 15. fam. 13
 castra feci apud illud oppidum. 15. fam. 14
 castra habere, id est, locum castris occupare. 5. ad Att. 39
 castra habere alicubi. 15. fam. 18
 castra habere in templis. ad Octa. 45
 castra in templis deorum, senatum in castris habiturus esses. ad Octa. 45
 res ad castra spectat. 14. ad Att. 48
 castris etiam amissis, solus fugit. 7. fam. 9
 si castris res geretur. 7. ad Att. 3
 castella multa cepi, multa vastauit. 11. fam. 8. in epist. D. Brutii.
 castellis duobus ad capita positus. 10. fam. 38. in epist. Planci.
 castellis sex, castrisque maximis sepsi. 15. famil. 18
 castus. Hominem integrum & castum & grauem cognoui. 11. ad Att. 12
 castè satisfacere deo. 14. fam. 16
 castus nihil illo adolescente, nihil dili-

gentius. 6. ad Att. 46
 castissimè colere deos. 14. fam. 10
 casus ancipites qui exitu notabili cõcluduntur. 5. fam. 31
 casus hæc gubernabit. 15. ad Att. 17
 casus hoc mihi dedit. 1. ad Q. fra. 32
 casus in armis commorandi. 6. fam. 34
 casus in bonis dominatur. 4. fam. 35
 casus incommodorum tuorum. 5. fam. 46
 casus mediocris, casus pessimus. 11. fam. 2. in epist. D. Brutii.
 si casus melior fuerit. 11. fam. 2. in epist. D. Brutii.
 casus periculorum. 6. fam. 13
 casum cõmunem releuare. 1. ad Q. fra. 38
 casum præstare. 5. fam. 49
 casum neque vitare quisquã, neque præstare villo pacto potest. 5. fam. 48
 in casu esse. 6. fam. 37
 casu & consilio, contraria. 7. fam. 50
 qui dies casu idem natalis erat Brundisinae coloniae. 4. ad Att. 2
 casu incredibili ac penè diuino. 15. fam. 10
 casu nihil est contractum. nam id esset ferendum. 11. ad Att. 51
 casu, non diuinatione mea factum est. 6. fam. 13
 casurum, pro euenturum. 15. fam. 4
 quorsum casurum id esset. 3. ad Att. 41
 καὶ λεπτόν quæras de singulis rebus. 2. ad Att. 43
 καπιβίωσις. 13. ad Att. 1
 καπακρίσις. 9. ad Att. 68
 καὶ μάλα κατηφής. & ego, σὺ δὲ πὶ σώνοις. 13. ad Att. 54
 catenatus. 8. fam. 44. in epist. Cælii.
 κατήκον Græcè, officii Latine dicitur. 16. ad Att. 36
 κατήκοντος τὴν καὶ πῶς ἐστὶν. 16. ad Att. 30
 πῶς πῶς καὶ ἡθικῶς. 16. ad Att. 29
 πῶς πῶς καὶ ἡθικῶς magnificè explicamus. 15. ad Att. 27
 καὶ ἡθικῶν δὲ ὄρμηκα earū rerū. 14. ad Att. 44
 Catiana spectra. 15. fam. 43
 Catilina à Cicerone consulatus compctiore defensus iudicio. 1. ad Att. 6
 Catilina bis absolutus. 1. ad Att. 42
 Catilius nescio quis à Vatinio bello captus. 5. fam. 24. in epistola Vatinii.
 Catius Insuber, Epicureus. 15. fam. 43
 Cati omnes & Amasini mali verborum interpretes ab Epicuro. 15. fam. 48. in epist. Cassii.
 Cato adolescens, cum Gabinium de ambitu veller postulare, penè interfectus. 1. ad Q. fra. 47
 Cato Ciceroni solus pro cætum millibus esse solitus. 2. ad Att. 16
 Cato constantia magis & auctoritate quam consilio aut ingenio in Repub. pugnature solitus. 1. ad Att. 59
 Cato heros noster. 1. ad Att. 53
 Cato iā seruire quam pugnare mauult. 7. ad Att. 49
 Cato, liber M. Fabii Galli. 7. fam. 45
 Cato maior legendus est mihi sapius. amariorem enim me senectus facit. 14. ad Att. 48
 Cato nescio quis Trib. pl. à Milone deceptus & irrisus. 2. ad Q. fra. 19
 Cato præclare perlit. 9. fam. 44
 Cato sententiam Romæ tanquam in Platonis politia dicere solitus. 2. ad Att. 7
 Catonis in Cicerone officia. 15. fam. 20
 Catonis in me ingratiissimi iniuria. 7. ad Att. 11
 Catonis in Pompeium accusatio in Senatu. 1. fam. 12
 Catonis laudatio à Cicerone scripta. 11. ad Att. 52

Catonis mors. 12. ad Att. 5
Catonis rogationibus de Milone & Lentulo resistamus. 2. ad Q. fra. 10
Catonis vituperatio a Cesare scripta. 12. ad Att. 52
Catonis vituperandi hypothesis irridetur. 12. ad Att. 60
Catone Bruti lecto se sibi visum discretum. 13. ad Att. 59
ab vno Catone omnium sociorum querela audiri solita. 15. fam. 13
de Catone ἀρετὴν ἀρχὴν ἔχειν. 12. ad Atticum, 4
Catone quadriuo. 16. fam. 31
Caullus & Lucullus. 13. ad Att. 43
caudam antiqui penem vocabant. 9. fam. 17. 37
caues tibi per Brutum, & ad excusationem socium queris. 6. fam. 28. in epist. Cecinna.
caue putes. 10. fam. 15
cauere aliquem, & credere alicui, contraria. 2. fam. 13
qui cauere ceteris didicisti, ne ab escedariis decipiaris, caueto. 7. fam. 16
cauebuntur quæ consilio prouideri poterunt. 10. ad Att. 31
cauenda: ea quæ vis. id est, scribenda illa poemata. 3. ad Q. fra. 19
o hominem cauendum. 12. ad Att. 49
cautus in aduocationibus & cautus in militari. 7. fam. 20
cautus ero in credendo. 10. ad Att. 31
cautus & diligens. 1. ad Q. fra. 13. percautus & diligens. 14
cautum te esse volo & insidias vitantem. 11. fam. 33. in epist. D. Bruti.
cautius consilium. 10. fam. 136. in epist. Planci.
cautiores erimus posthac. 7. fam. 47
cautio mea est, chartam tibi deesse. 5. ad Att. 9
cautio & diligentia. 9. fam. 36
cautionis multæ res. 13. ad Att. 54
cautionem Græculam chirographi mei. 7. fam. 34
cautionem non habere, id est, caucri aut prouideri non posse. 11. fam. 35
cauillari aliquid. 2. ad Q. fra. 27
cauillor familiariter cum ipso aciocor. 2. ad Attic. 5
cauillator genere illo moroso. 1. ad Att. 25
Caunii ex insulis confugerunt quæ erant ab Sylla Rhodiis attributæ. 1. ad Q. fratrem, 25
causa ea tibi datur, id est, ea occasio offert se. 13. fam. 66
causa mea atque fortuna. 6. fam. 8
causa mihi si nulla cum eo intercederet. 13. fam. 6
quæuis satis iusta causa mihi cessandi est. 2. ad Att. 19
causa nulla est cur non velim. 5. fam. 61
causa illa est non veniendi. id est, cur non veniam. 12. ad Att. 19
causa optima est, sed agetur foedissimè. 9. ad Att. 20
causa poti' apud te valuisse videar, quam grãtia. 13. fam. 10
causa temere instituta. 9. ad Att. 14
causæ bonitas & æquitas. 16. ad Att. 46
in causæ arcem inuadere. 1. fam. 33
causam accipio, id est, excusationem. 16. fam. 25
non suam causam agent, sed publicam. 9. ad Att. 3
causam completi. 16. ad Att. 39
quorum causam cognouisset. 11. ad Atticum, 13
pro se causam dicier vult. 5. fam. 22. in

epist. Vatini.
causam habere. 13. fam. 80
causam promulgatam habere. 1. ad Atticum, 58
causam solum illa causa non habet, cæteris rebus abundat. 7. ad Att. 16
causam elicere immutata voluntatis. 1. ad Attic. 19
causam oblatam, in qua, & c. 16. ad Att. 37
causam obtinere. 1. fam. 18
causas malas semper obtinuit, in optima concidit. 7. ad Att. 66
causam municipii nos C. Cesari probatos. 13. fam. 15
causam perisse clamasti. 14. ad Att. 13
causam sequi. 10. ad Atticum, 28. in epist. Cesaris.
causam omnem sustinet furor eius. 13. ad Att. 11
ad causam cædis elicere. 12. fam. 55
in causam descendere. 8. ad Att. 2
in causam incumbere. 3. ad Att. 22
cum causa coniunctus. 12. fam. 10
cum causa te fecisse. 1. ad Q. fra. 39
in causa commorari. 13. fam. 73
in causa nostra fuerat. 13. fam. 36
in causa aliquem retinere. 1. fam. 20
in causa verfatu acriter. 11. ad Att. 7
causæ Africanæ iratior. 6. fam. 44
causæ armorum. 6. fam. 11
causæ capitis aut famæ. 9. fam. 48
causarum varia genera. 9. fam. 48
causas cognoscere consules instituerunt. 16. ad Att. 44
Cedit voluntatibus iustis. id est, finit se exorari. 6. fam. 22
cedamus, pro discedamus. 9. ad Att. 2
cedere cuiuspiam precibus. ad Brut. 26
cedere, minus quam fugere. ad Brut. 36
cedere te cogat, & propemodum infringat. 7. ad Att. 8
cedere temporibus. 12. fam. 2
cedere tempori, id est, necessitati parere, inquit Cicero. 4. fam. 30
cedentes, pro discedentes. 15. ad Att. 15. in epist. Hircii.
cedendum ex Italia. 11. fam. 2. in epistola D. Bruti.
cedendum est, pro discedendum. 8. ad Atticum, 59
ita grauitur tulimus, vt te quidem celaremus. 10. ad Att. 10
celare aliquem de libro. 7. fam. 38
celatum te esse à fratre de maximis rebus. 5. fam. 7
celari videor à te. 2. ad Q. fra. 40
celandus de nostro consilio. 10. ad Atticum, 47
celebratur domus. 2. ad Q. fra. 20. id est, frequentes domum veniunt.
celebrare aliquem. 4. ad Att. 3
celebritas loci, id est, locus in quo magna est frequentia hominum. 14. fam. 4
celebritatem odi, fugio homines, lucem aspicerè vix possum. 3. ad Att. 5
celeritas Prætura. 10. fam. 55
propter celeritatem gratiores, quum essent per se gratæ. 12. fam. 9
celeritatem petitionis alicui discernere, hoc est, potestatem petendi ante tempus. ad Brut. 37
celeritate Cafariana vti. 16. ad Att. 26
qua celeritate ad me aduolaris. 11. fam. 43
celeritate superare. 1. ad Q. fra. 1
celeriter, pro propediem. 9. fam. 21
celerius opinione penas daturum confido. 12. fam. 38. in epist. Lentuli.
celeripes. 9. ad Att. 17
Ceminoris, oppidum in monte Amano à Cicerone captum. 15. fam. 17

κεῖος & ἀνφορ. 6. ad Att. 49
κεῖον δὲ. 9. ad Att. 1
quibus non tam imperavi, quam censui. 3. fam. 39
censeri sub iustitiam, germani negotiatoris est. 1. ad Att. 60
censum impendere diebus vitandis. 4. ad Att. 28
ex ceteris collatum tributū. ad Brut. 59
minore centesimis nummum mouere ab eo non possunt. 1. ad Att. 21
centesimas perpetuo fœnore ducere. 5. ad Att. 54
centesimæ cum anatocismo. 5. ad Att. 54
centesimæ quaternæ. 6. ad Att. 6
centurio. 15. fam. 13
centuriare. 16. ad Att. 26
centuriata comitia. 7. fam. 52
Cephalus, apud Platonem. 4. ad Att. 41
κεφαλῆ. 13. ad Att. 41
κεφαλαί. 3. ad Att. 33
κερας Aonium. 5. ad Att. 50
κερας Phem. o mandatum est: reperietur: modo aliquid illo dignum canat. 6. ad Att. 12
Ceramium, locus Romæ. 4. ad Att. 14
Cerialia missa ab istis est, legata ad me. 14. ad Att. 42
Cerialia studio philosophiæ flagrans. 13. ad Att. 25
Cerialia procuratores. 13. fam. 95
Cerialia facile fatifeci. 15. ad Att. 2
certa iam non cum alius, sed tecum ipse. 11. fam. 26
certes ipse tecum. 9. fam. 29
quandiu certetur ciuilitate sine armis. 8. fam. 41. in epist. Calii.
certantem ad officia summa contentione. 10. fam. 17. in epist. Planci.
certamen belli. 10. fam. 37. in epist. Placi.
ad certamen extremum rem deducere. 8. fam. 35. in epist. Calii.
omne certamen veritatis huius primi temporis. 8. ad Att. 52
certatim mutuo inter nos constiterunt officia summa. 10. fam. 80. in epistol. Lepidi.
certus competitor. 1. ad Att. 2
certus grauis homo & certus. 6. fam. 41
certus homo. 5. ad Att. 48
certus homo, sed abstinentis. 5. ad Att. 48
certa tempestas. 2. ad Q. fra. 6
certum esse, proficere. 2. ad Att. 49
certum non habeo quæ te res hinc retrahat. 5. fam. 39. in epist. Luceii.
certum aliquid habere. 12. ad Att. 44
opinor, sed certum nescio. 12. ad Att. 30
certum nobis referretur de eo. 8. ad Att. 34
certum sibi esse. id est, se planè constituisse. 13. ad Att. 7
certum scio iam conualuisse eam. 9. fam. 16. in epist. Dolabella.
certi homines, quibus rectè dem. sub. literas. 1. fam. 15
certior factus certissimis authoribus, legatis, nuntiis. 15. fam. 1
quem tu illo certiore nebulone. 15. ad Att. 40
certiorem me facias curiosius. 15. ad Attic. 45
certissimus matricida. 1. ad Q. fra. 37
certius nihil esse, q̄ vt, & c. 10. ad Att. 11
certius est mihi abiurare quam dependere. 1. ad Att. 15
certo fore. 10. ad Att. 47
pro certo habebamus de aduentu illius. 9. ad Att. 64. in epist. Matii & Trebatii.
pro certo habemus. 10. ad Att. 17
pro certo quiddam habere. 7. ad Att. 42
hoc pro certo putamus. 9. ad Attic. 64. in

epist. Matii & Trebatii.
pro certo negato omnia quæ certa non erunt. 5. ad Att. 47
cerula tua miniata. 15. ad Att. 30
cerulas tuas miniatulas extimescebant. 16. ad Att. 27
à ceruicibus nostris eum auertisset. ad Brut. 36
in ceruicibus nostris legiones collocare. 12. fam. 50
non cessat detrudere de nobis. 11. ad Atticum, 24
cessator. 9. fam. 42. & 3. ad Q. fra. 30
cessationis furtum quæsiuisse videaris. 16. fam. 35. ex epist. Q. Ciceronis.
cessimus, vel potius parui. 11. ad Att. 20
Charus apud aliquem. 3. fam. 35
charus beneficiis. 7. fam. 50
charum me habes. ad Brut. 43. in epist. Bruti.
chariorem te habeo in dies. 10. fam. 50. in epist. Planci.
charitas tui. 10. fam. 11. & 46
charitate & amore illi tuum officium præsturos. 12. fam. 39. in epist. C. Trebonii.
charta dentata. 2. ad Q. fra. 35
charta ipsa ne nos prodar, pertimesco. 2. ad Att. 50
chartam tibi deesse, mea cautio est. 5. ad Attic. 9
Chilius poeta. 1. ad Att. 46
chirographi mei gratulam cautionem. 7. fam. 34
neque chirographo meo vtar, neque signo, si erit literæ quas in alienum incidere nollem. 2. ad Att. 51
chirographa. 10. fam. 43. in epist. Planci.
chirographa alicuius defendere. 12. fam. 2
chirographis eius credidi. 10. fam. 41. in epist. Planci.
chirurgia vel diæta curari. 4. ad Att. 14
χολὴν ἀκράτην noctu eiecti. 14. fam. 16
Chrestis compilatio. 2. fam. 14
χρεῖων ἀποκρίσις, συγγραμὴν κεκόσμητες, sexcenta alia scelera moltri. 7. ad Att. 37
χρηστὸν μὲν tuus, κτήσι δὲ Attici nostri. 7. fam. 51. in epist. M. Curii.
χρῆσιμα χαλεκίωσι. 6. ad Att. 18
Chrylippus. 9. fam. 7
Cibum cepisti. 16. fam. 3
Cibratas imperio meo publice venari. 6. ad Att. 17
Cibytra, oppidū Cappadociæ. 15. fam. 14
Cibytra, oppidum ad taurum motem. 15. fam. 5
Cicero à Bruto reprehensus, quod in honoribus decernendis esset nimius. ad Brut. 33
à Cesare inuitatus vt sibi esset legatus. 2. ad Att. 44
à Dolabella alienatus. 16. ad Att. 37
ab inani laude & vulgi sermonibus remotus. 15. fam. 21
abiens consulatu magna frequentia domum reductus. 1. ad Att. 38
ad Brutum de optimo genere dicendi scripsit. 14. ad Att. 45
ad Pompeium accessit, pacis spe adductus. 4. fam. 44. 45
breuitatis magistro vti cogitat Bruto. 11. fam. 26
Cesare dominante quasi ludum habuit. 9. fam. 43
M. Catonem quantopere vbiq̄ celebravit. 15. fam. 20
cuiusmodi epistolam scripserit ad Cesarem post Pompeii fugam ex Italia. 8. ad Att. 21
cur ad ciuile bellum profectus. 6. fam. 20
cur Vatinius defenderit & laudarit. 1.

famil. 31
de consulatu suo librum scripsit. 2. ad Atticum, 1
de interitu Cesaris scripturus putabatur. 12. fam. 41. in epist. Trebonii.
discipulos dicendi habuit Hircium & Dolabellam. 9. fam. 39
domū de Crasso emit. 5. fam. 14. domum edificauit. 4. ad Att. 11
etiam in stomacho ridere solitus. 2. fam. 33
etiam non optimè de se meritos defendebat, rogatu aliorum. 7. fam. 4
eundem in Hispaniam censuit. 6. fam. 20
exul Thefalonicæ agebat. 1. ad Q. fra. 57
facetis mirificè capi solitus. 9. fam. 31
facilis à Cesare iudicatus. 14. ad Att. 2
fœneratores ex obsidione exemit. 5. fam. 15
Græcum commentarium de rebus suis scripsit. 2. ad Att. 66
homines nihili etiam sciens familiaritate completi solitus. 1. ad Q. fra. 38
impiger in scribendo. 2. fam. 1
initio ciuili belli Capuam tuendam sumpsit. 16. fam. 14
in calamitatem incidit, quod iis credidisset, à quibus nefas putarat esse se decipi. 1. ad Q. fra. 56
in exiliū proficiscens, triduo summa cum gloria dicebatur esse rediturus. 1. ad Q. fratrem, 57
in Oratorem suum cõtulit quicquid habuit iudicii in dicendo. 6. fam. 50
in suis libris de finibus quibus personis quem sermonem tribuit. 13. ad Att. 20
lachrymis & tristitiæ se tradebat. 5. fam. 40. in epist. Luceii.
lapsus in verbo inhibere. 13. ad Att. 23
laudationem Porciæ scripsit. 13. ad Att. 49
legatus in Græciam proficiscitur. 14. ad Attic. 20
legatus Pompeio. 4. ad Att. 54
libros de officiis quando scripserit. 15. ad Attic. 17
magnam pecuniam Pompeio mutuam dedit. 11. ad Att. 5
maiores partem nihil curare solitus. 8. fam. 24
multo minus in agendo, quam in scribendo fortis. ad Brut. 55. in epist. Bruti.
omnia officio metiri solitus. 8. ad Att. 41
Mariam scripsit. 12. ad Att. 63
non multo minor quam Lælius. 5. fam. 17
noster quo modestior est, eo me magis commouet. 15. ad Att. 31
omne suam curam atque operam ad philosophiam contulit. 4. fam. 9
omnium patronus. 6. fam. 28. in episto. A. Cæcinnæ.
philosophus. 9. fam. 42
poema ad Cesarem composuit. 3. ad Q. fratrem, 9
Pompeii minus liberali responso perterritus. 3. ad Att. 24
qua ratione restitutus. 1. fam. 43
quanto cum plausu exceptus à populo. ad Brut. 6
quatuordecim annis antè prospexit tempestatem eam qua euerfa est Respub. 10. ad Att. 9
quicquid dicebat, facetum Trebonio videbatur. 15. fam. 51
quo sermone in quaque re vti solitus. 9. fam. 48
res à se gestas Luceii monumentis commendari cupit. 5. fam. 28. 35
sacerdotum non appetiuit, cum posset consequi. 15. fam. 21

facerdotio amplissimo præditus. 8. ad Atticum, 8
socium studiorum habebat Atticum. 7. fam. 33
suam ἀδελφῶν οὐκ ἔπειθον Bruto despondit. 13. ad Att. 13
timidus habebatur à nonnullis. 6. fam. 55
togam prætextam cuiusdam iocose cauilatus. 2. ad Q. fra. 26. 27
triumphum neglexit. 15. fam. 21
villam habuit quæ Catuli fuerat. 4. ad Att. 20
vindex coniurationis. 5. fam. 15
vius gloriola sua perfrui vult. 5. fam. 35
vrbis conferuator & parens. 9. ad Att. 37
vtebatur familiarissimè Cesare. 6. fam. 19
Ciceronis & Clodii altercatio in Senatu. 1. ad Att. 43
Ciceronis anagnostes puer Sosithus. 1. ad Att. 23
Ciceronis animum ex eius libris desiderabat Curius. 7. fam. 50
ex Ciceronis area expulsi fabri. 4. ad Attic. 13
Ciceronis argutuli libri ad Varronem. 13. ad Att. 18
Ciceronis orationū Aristarchus erat Atticus. 1. ad Att. 30
Ciceronis astutia qua Amanéses opprefsit. 15. fam. 17
Ciceronis augurium de belli ciuili magnitudine. 8. ad Att. 28
Ciceronis consilium de Pompeii & Cesaris coniunctione. 6. fam. 19
Ciceronis cura de repub. 9. fam. 58
Ciceronis oratorii dialogi. 4. ad Att. 40
Ciceronis dicta & ioci cuiusmodi. 7. fam. 55
Ciceronis facetè dicta ad Cesarem cum reliquis actis perferabantur. 9. fam. 37
Ciceronis natalis dies ad 11. Non. Ian. 7. ad Att. 23
Ciceronis domus in Ceramio. 4. ad Attic. 14
Ciceronis necessarii Dyrrachini. ad Brut. 16. in epist. Bruti.
Ciceronis epistolæ quando edi cœperat. 16. ad Att. 15
Ciceronis militaria facinora. 2. fam. 19
Ciceronis filius Athenis operam dabat literis sub Cratippo. 12. fam. 39. in epist. Trebonii.
Ciceronis filius cum Bruto. ad Brut. 31
Q. Ciceronis filius quas literas ad Cesarem miserit. 10. ad Att. 10
Ciceronis filius quando natus. 1. ad Att. 5
Ciceronis filii errata. 16. fam. 17. ex epist. Ciceronis filii.
Ciceronis stomachi & oculorum fastidium. 2. fam. 29
Ciceronis filii laus. 12. fam. 38
Ciceronis filii literæ. 14. ad Att. 8
Ciceronis filia magno ingenio. 1. ad Q. fra. 51
Ciceronis verborum fulmina. 9. fam. 48
Ciceronis præclarè gesta in prouincia. 6. ad Att. 31
Ciceronis cum P. Clodio inimicitia. 14. ad Att. 25
Ciceronis laudatio Porciæ. item M. Varronis & Lollii laudatio. 13. ad Att. 62
Ciceronis liber de luctu minuendo. 12. ad Att. 25
Ciceronis liber de optimo genere dicendi quando scriptus. 12. fam. 41
Ciceronis libri de officiis. 16. ad Att. 29
Ciceronis libri de optimo statu ciuitatis & optimo ciue, vel de Repub. 3. ad Q. fra. 27
Ciceronis libri de Repub. 4. ad Att. 40

Ciceronis libri de Repub. quando scripti. 2. ad Q. fra. 31
 Ciceronis tres libri de temporibus suis verbis scripti. 1. fam. 53
 Ciceronis tres de Oratore libri. 13. ad Atticum. 20
 Ciceronis politici libri omnibus vigent. 8. fam. 3. in epist. Cælii.
 Ciceronis lippitudo. 2. ad Q. fra. 4
 Ciceronis magistratu abeuntis iusiurandum. 5. fam. 6
 Ciceronis maledicentia. ad Brut. 52. in epist. Bruti.
 Ciceronis organum Senatus. 11. fam. 24
 Ciceronis orationes Consulares. 2. ad Atticum. 3
 Ciceronis opera libertas erat in ciuitate. 9. fam. 36
 Ciceronis opinio de legationibus laudandi causa missis. 3. fam. 23
 Ciceronis oratio nitorem habet. 13. ad Atticum. 21
 Ciceronis pro Scauro & pro Plancio orationes. 3. ad Q. fra. 9
 Ciceronis pater quando discesserit. 1. ad Atticum. 13
 Ciceronis peccatum in ornando Octauio. ad Brut. 52. in epist. Bruti.
 Ciceronis quædam φιλοσοφία. 13. ad Atticum. 13
 Ciceronis profectio. 11. ad Att. 15
 Ciceronis prognostica. 2. ad Att. 9
 Ciceronis Quæstura Siciliensis. 13. fam. 62
 Ciceronis reditus cuiusmodi. 4. ad Att. 2
 Ciceronis regnum forense. 9. fam. 43
 Ciceronis seruus anagnostes. 5. fam. 23. in epist. Vatini.
 Ciceronis toga omnium armis felicior. 11. fam. 21. in epist. Cassii.
 Ciceronis Topica ubi & quando scripta. 7. fam. 36
 Ciceroni à frequenti Senatu triumphus flagitatus. 16. fam. 14
 Ciceronis verbum iustitiam Cæsar. 7. fam. 14
 in Ciceronis villa cœnauit Cæsar. 13. ad Atticum. 66
 Ciceronis villæ, Cumanum, Pópeianum, Sinuessanum. 12. fam. 46
 Ciceronis voluntas & studium in Arpinates municipes suos. 13. fam. 23
 Ciceronis vox in domesticis periculis potissimum occidit. 1. ad Quint. fra. 50
 Ciceroni à regibus ultimis allatæ literæ. 9. fam. 33
 Ciceroni, Gabinio & Pisone Consulibus, non exercitus, sed duces defuerunt. 1. fam. 39
 Ciceroni M. Cato supplicationem decreuit. 15. fam. 20
 Ciceroni meo togam puram dare vellem. 9. ad Att. 13. & 66
 Ciceroni per fugium erant literæ. 5. fam. 41
 Ciceroni quæ tributa sit merces laborum & vigiliarum suarum. 3. fam. 37
 Ciceroni redeunt in patriam vt omnes gratulati sint. 4. ad Att. 3. 4
 Ciceroni obiectum fuit, eum in nonnullos animaduertisse indicta causa. 5. fam. 6
 Ciceroni triumphum Senatus flagitauit. 16. fam. 13
 Ciceronem ad spem quandam immortalitatis rapit commemoratio posteritatis. 5. fam. 28
 Ciceronem appellauit exulem Gabinius. 3. ad Q. fra. 18
 Ciceronem Octauium patrem appellet. ad Brut. 54. in epist. Bruti.
 Ciceronem ambitio ad honorum studium

duxit. 1. ad Att. 50
 Ciceronem qui ex Repub. expulerint. 6. fam. 18
 Ciceronem impulit Marius. vt philosophica scriberet. 11. fam. 43
 C. Marii in Ciceronem officia. 11. fam. 42
 in Ciceronem exulem qui officiosi fuerint. 1. ad Q. fra. 57
 in Ciceronem perfidia Hortensii & Arrii. 1. ad Q. fra. 55
 Ciceronem nostrum in vestrum collegium cooptari volo. ad Brut. 13
 à Cicerone conseruata Respub. 15. fam. 10
 Cicerone stite Respub. cadere posse non putarunt. 6. fam. 18
 Cicerones, gloriæ auidissimi. 1. ad Att. 14
 Cicerones nostri interdum mihi amandandi videtur in Græciâ. 7. ad Att. 44
 Cicerones pueri amant inter se, discunt, exercentur. 6. ad Att. 10. 11
 Cicerones. pueros Deiotarus filius secum in regnum duxit. 5. ad Att. 32. 35
 in Ciliciam ex Syria aditus duo angustissimi. 15. fam. 14
 cum Cilicia continens pars Cappadociæ. 15. fam. 5
 Ciliciensis prouincia. 13. fam. 90
 Ciliciensi prouinciæ tres diæceses Asiaticæ attributæ. 13. fam. 90
 Cimber Tullius Cæsari admodum familiaris. 6. fam. 40
 Cincia lex. 1. ad Att. 71
 Cinæ libri de re militari. 9. fam. 58
 Cingulum, oppidum belli ciuili initio à P. Aetio occupatum. 7. ad Att. 46
 Cinna inclemens in cæde principum. 7. ad Att. 30
 Cinna an rectè arma contra patriam tulerit. 9. ad Att. 37
 Cinnæ dominatio. 8. ad Att. 11
 circuibantur ab equitatu. 10. fam. 64. in epist. Galbæ.
 circuire illum veteranos, vt a cæsa Cæsaris sancirent. 14. ad Att. 47
 de circulo se subducere. 3. ad Q. fra. 23
 in circulis duntaxat & in conuiuiis est sermo liberior. 2. ad Att. 43
 circulator auertionum. 10. fam. 71
 circumforaneum æs. 2. ad Att. 9
 circumfluens gloria. 2. ad Att. 53
 circum hæc loca commorabor. 3. ad Atticum. 29
 circumgestare. 1. ad Q. fra. 40
 circum circa prospicere regiones. 4. fam. 17. in epist. Ser. Sulpitii.
 circumuallatus. 9. fam. 17. in epist. Dolabellæ.
 circumuallatum esse illum, ratibus etiam exitus portus teneri. 9. ad Att. 50
 circumrodo dudum quod deuorandum est. 4. ad Att. 19
 circumscribi S. Consulto. 7. ad Att. 34
 circumsidet illum exercitus. 9. ad Att. 51
 circumfedere Brundisii Pompeium. 8. fam. 44. in epist. Cælii.
 circunuectionis portorum. 2. ad Att. 40
 Cistophorus. 11. ad Att. 1
 an Cistophoro Pompeiano iaceamus. 2. ad Att. 20
 de Cistophoro dubitant. 2. ad Att. 40
 citius, pro potius. 5. fam. 9
 Ciuarone, ex finibus Allobrogum. 10. fam. 50. in epist. Planci.
 vir quietus & ciuis bonus. 10. ad Att. 29. in epist. Cæsaris.
 ciuis Romanus sum. 10. fam. 71. in epist. Pollionis.
 nihil ciui aut seruo, aut exiguo à patria tributum potest videri. 10. fam. 19. in epist.

Planci.
 quid ciui bono magis conuenit, quàm abesse à ciuilibus controuersis. 10. ad Att. 29. in epist. Cæsaris.
 ciues in rep. tales esse solere, quales sunt principes. 1. fam. 38
 ciues boni, amantes patriæ. 9. ad Att. 71
 ciuium beata vita moderatori Reip. propofita est. 8. ad Att. 26
 ciuibus vidis vt parceretur. 11. fam. 48. in epist. Marii.
 bellum quod ita ciuile est, vt non ex ciuium dissensione, sed ex vnus perditu ciuis audacia natum sit. 7. ad Att. 43
 ciuili belli sub Pompeio calamitas. 4. fam. 2
 ciuili belli inter Cæsarem & Pompeium initia. 8. fam. 41
 ciuili belli victoria extremum malorum. 9. fam. 10
 ciuili sanguinis odio. 15. fam. 40
 ciuili nefario bello. 9. ad Att. 69
 pro ciuili parte debeo Respub. velle saluam. 11. fam. 49. in epist. Marii.
 ciuili bellorum quinam exitus esse soliti. 11. fam. 44
 ciuilibus bellis victoria semper insolens. 4. fam. 11
 in ciuilibus bellis nihil miserius ipsa victoria. 4. fam. 31
 à ciuilibus castris abhorre. 14. ad Att. 41
 ciuitas tam orba tales tutores completi debeat. 3. fam. 46
 ciuitas tota cum coniugibus & liberis. ad Brut. 5
 ciuitas moritur nouo quodam morbo. 2. ad Att. 50
 ciuitas senescens. 2. ad Q. fra. 35
 ciuitatis succum & sanguinem amissimus. 4. ad Att. 45
 summus ciuitatis gradus. 1. fam. 12
 ciuitatis periculo de sua potentia dimittant homines. 7. ad Att. 15
 ciuitate teste. 15. fam. 51
 ciuitate donatorum nomina in tabula incisa. 13. fam. 61
 ciuitates locupletes, ne in hiberna milites recipere, magnas pecunias dabant. 5. ad Att. 49
 ciuitates quæ potitæ sunt rerum. 5. fam. 49
 ciuitatum omnium est hoc. id est, in more positum apud omnes ciuitates. ad Brut. 40
 clamor, lapides, fustes, gladii. 4. ad Att. 14
 clamorem tollere. 2. ad Q. fra. 3
 clamore consensuque populi. id est, acclamatione. 12. fam. 12
 clamores efficiam. 3. ad Q. fra. 5
 clamoribus & conuitiis & sibilis confectari. 2. ad Att. 43
 clamoribus maximis iudices corripuerunt. 8. fam. 4. in epist. Cælii.
 clarius dic, oro te: vix enim mihi exaudisse videor. 4. ad Att. 26
 pro claritate tua. 13. fam. 91
 clausula. 16. ad Att. 5
 Claudia, Q. Metelli Celeris vxor. 5. fam. 5
 pudor meus adhuc mihi clausit ipsius consuetudinem. 4. fam. 42
 clausum mare. 2. ad Q. fra. 21
 clausula ea vtar qua soleo. 2. fam. 6
 clausula, pro, exitus. 6. ad Att. 31
 clauum tenere. 9. fam. 33
 si clementes esse vluerimus, nunquam deerunt bella ciuilia. ad Brut. 4
 clementia hæc omnis ad vnam illam crudelitatem colligatur. 8. ad Att. 24
 clementia insidiola. 8. ad Att. 60
 clementia maiorum nostrorum. 5. fam.